
 
UCHWAŁA NR VII/107/19 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

                                                z dnia 29 kwietnia 2019 r. 

 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Partnerów Projektu  PSIP na 

realizację inwestycji pn. „Podkarpacki System Informacji Przestrzennej (PSIP)”. 
 

Na podstawie art. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2019 poz. 512 t.j.) w związku z art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia  
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 t.j. z późn. zm.)  
 
  

Sejmik Województwa Podkarpackiego  
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Partnerów 

Projektu PSIP w 2019 r. na realizację zadania pn. „Podkarpacki System 
Informacji Przestrzennej (PSIP)” w łącznej kwocie 233.469,52 zł (słownie: 
dwieście trzydzieści trzy tysiące czterysta sześćdziesiąt dziewięć złotych 
52/100), z tego dla: 
1) Powiatu Bieszczadzkiego w kwocie 6.495,16 zł 
2) Powiatu Brzozowskiego w kwocie 11.480,71 zł 
3) Powiatu Dębickiego w kwocie 21.374,36 zł 
4) Powiatu Jarosławskiego w kwocie 17.674,52 zł 
5) Powiatu Kolbuszowskiego w kwocie 10.484,20 zł 
6) Powiatu Leskiego w kwocie 8.738,27 zł 
7) Powiatu Leżajskiego w kwocie 2.847,95 zł 
8) Powiatu Lubaczowskiego w kwocie 6.107,19 zł 
9) Powiatu Łańcuckiego w kwocie 15.062,64 zł 
10) Powiatu Mieleckiego w kwocie 3.808,39 zł 
11) Powiatu Niżańskiego w kwocie 13.931,97 zł 
12) Powiatu Przemyskiego w kwocie 14.093,36 zł 
13) Powiatu Przeworskiego w kwocie 15.187,02 zł 
14) Powiatu Ropczycko – Sędziszowskiego w kwocie 15.528,84 zł 
15) Powiatu Rzeszowskiego w kwocie 19.373,05 zł 
16) Powiatu Sanockiego w kwocie 8.243,02 zł 
17) Powiatu Stalowowolskiego w kwocie 11.740,72 zł 
18) Powiatu Strzyżowskiego w kwocie 10.283,11 zł 
19) Miasta Krosno w kwocie 4.906,21 zł 
20) Miasta Przemyśl w kwocie 2.356,82 zł 
21) Miasta Rzeszów w kwocie 8.538,92 zł 
22) Miasta Tarnobrzeg w kwocie 5.213,09 zł. 

 
2. Szczegółowe zasady udzielenia oraz rozliczenia pomocy finansowej zostaną 

określone w umowach. 



§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 


